Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 055/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 169926/2024-SID 23.176.380-5/Comércio de Derivados de Petroleo Asav - CPF/CNPJ:

85.068.***/0001-55 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 151839/2024-SID 22.105.084-3/Madezan Madeireira Zancanaro Ltda - CPF/CNPJ:

76.062.***/0001-88 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 144151/2021-SID 18.429.502-4/Diego Rumaldo Philipsen - CPF/CNPJ:  055.922.***-67 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 146342/2022-SID 19.386.309-4/Claudinei Granemann Auersvald - CPF/CNPJ:  037.041.***-

40 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 154295/2024-SID 23.088.041-7/Gabriel Avanir da Cruz - CPF/CNPJ:  103.108.***-73 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 165783/2024-SID 22.729.415-9/Morais Lubrificantes Ltda - CPF/CNPJ:  42.152.***/0001-

77 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163373/2024-SID 23.141.462-2/Municipio de Salto do Itararé - CPF/CNPJ:

76.920.***/0001-87 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 161107/2023-SID 20.727.046-6/Anhembi Industria de Confecção - CPF/CNPJ:

29.037.***/0001-38 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 161147/2024-SID 23.230.024-8/Anhembi Industria de Confecção - CPF/CNPJ:

29.037.***/0001-38 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 149449/2023-SID 20.594.458-3/Edmilson de Anevao - CPF/CNPJ:  764.999.***-87 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160984/2023-SID 20.335.052-0/Luciano da Rocha - CPF/CNPJ:  571.929.***-04 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 146653/2022-SID 19.499.052-9/Claudemar Miranda de Oliveira - CPF/CNPJ:  772.977.***-

00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146647/2022-SID 19.496.281-9/Claudemar Miranda de Oliveira - CPF/CNPJ:  772.977.***-

00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146648/2022-SID 19.496.325-4/Claudemar Miranda de Oliveira - CPF/CNPJ:  772.977.***-

00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 168896/2024-SID 22.968.138-9/Prefeitura Municipal de Flórida - CPF/CNPJ:

75.772.***/0001-14 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 149674/2023-SID 20.690.898-0/Marcelo Lenzi - CPF/CNPJ:  027.728.***-13 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 149675/2023-SID 20.690.918-8/Marcelo Lenzi - CPF/CNPJ:  027.728.***-13 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 122714/2022-SID 18.703.485-0/Rodolfo Ueda Fukuda - CPF/CNPJ:  028.213.***-70 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145195/2022-SID 18.917.673-2/Lauro Kuczer - CPF/CNPJ:  009.066.***-70 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 154628/2024-SID 23.249.887-0/Paulo Dary Moreira Azevedo - CPF/CNPJ:  187.851.***-53

- Aplicação: Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

Curitiba, 07 de julho de 2.025